Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 86 del 23/4/2014

Oggetto: Propaganda elettorale — Designazione e delimitazione degli spazi
riservati alla propaganda elettorale per la elezione dei rappresentanti
dell'italia al Parlamento Europeo del 25 Maggio 2014.

L‘anno duemilaquattordici il giorno ventitre del mese di aprile alle ore 13,15
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto Ia

presidenza del Sig. Diego Giuseppe Basta - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i
alla trattazione dell'argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decrefo del presidente della Repubblica in data 1'7/03/20‘“4 Mo,
di convocazione dei comizi elettorali per l'elezione dei rappresentanti deilitalia al Parlamento europeo che

avranno luoge il ... &2, 129910 2014 ;

Vista Ia legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda eleftorale;
Vista la circolare del Ministero delfinterno n. 1943/ dells aprile 1980;
Vista la Legge 24 gennaio 1 979, n. 18;

Prese in esame ie caratteristiche topografiche del Comune alio scopo di accertare i centri abitati con

~ popolazione residente superiore a 150 abitanti nei quali dovranno éésere stabiliti gl spazi da riservare, 3
mezzo di tabelioni o riquadri, esclusivamente allaffissione degli stampati, dei giornali murali e dei manifesti
inerenti direttamente afla propaganda e’!eﬁéraffa;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla proposta della presente deliberazione ai sensi delf'art
48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto F'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000:
Convoti.......... Hami

DELIBERA
1. di stabilire, come indicato nel seguente prospetto, il numero e I'ubicazione degli spazi riservati alla
Propaganda eleftorale diretta per 'elezione dei rappresentanti dell’ltalia al Parlamento eurcpeo:

CENTR! ABITATI SPAZI STABILIT]
d‘,:r:d. Denominazione P?é::st?éa:ri;?ge N. Ubicazione
T Rione San Vito Piazza San Vito -~ Via
Fempone =~ Casale -~
2 Rione Piazza Rione Piazza = Lavatoib
' Piazza Amendola
3 Rione Borgo Piazza Annunziata
4 Loce Mesarico C/da Mesarico
5 Loce Tufariello Localita Tufariello

Con distinta votazione unanime ia presente deliberazione & dichiarata immediatamente eseguibile, a norma
dellart. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



It Presidente Il Segretario

1 N
i XN
‘ e - Jif;‘?/
- —_—
F.to come originale Wﬁ/’/ F.to come originale
EL Mok K A e e £ ez £ x**************Jﬁ************
S. 267/00

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lg

golarita contabile ai sensi defl'art, 49 D.Lgs. 2672400t

O Sl esprime parere favorevole in ordine alfa re
T T T R R R R E R AR KW *‘*x***************‘**x********:ﬁ*x********************x*x—*******************g** P

CERTIFICATO DI PUBE LICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata !

\ ' 4
Affissa all'Albo Pretorio il 2 4 APR 2[] registrata al n, : per prescritta

Pubbiicazione di giorni quindici consecutivi e-vi rimana fino alla scadenza,

2 4 APR. 20

Il Responsabile deﬂ"Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Buccino |}

Il Seqretario Comunale ,
Fto Dott.ssa Loredana La Marca

***************************************************#*********************************************

ESECUTIVITA'
il sottoscritto Segretario Comunale certifica che Iz suestesa deliberazione :
()} € stata dichiarats immediatamerite esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino [j %4 hEB 2[[]&

It Segretario Comunale
FtoDott.ssa Loredana La Mazxca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari {art, 125 D. Lgs. n. 26772000

24 hPR. 2014

Per copia conforme all'originale

toxgretario Conpmale '
ott.psa ?oxed La Maxca
~

Buccino i




